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	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERS LİSTESİ FORMU
	Doküman No
	OKÜ.ÖİDB.FR.0028

	
	
	Yayın Tarihi
	01.06.2023

	
	
	Revizyon Tarihi
	--

	
	
	Revizyon No
	00



A
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS



1. SINIF /1.YARIYIL*
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ

	SEÇMELİ DERS GRUP ADI:

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS                                              1. YY ZORUNLU DERSLER
	Bu zorunlu ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	
	AKTS

	
	6



ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ
	Bu Ana Dal Programında dönemde alınması gereken tüm dersler
	Etkinlik Saati
	

	Sıra Numarası
	DERSİN KODU******
	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)
	Dersin ön koşulu var mı? *****
	İntibak Dersi mi? ****
	Zorunlu/Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	TOPLAM SAAT **
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi **

	1
	YBS701
	BİTİRME PROJESİ 
(GRADUATION PROJECT)
	-
	-
	Z
	0
	0
	0
	0
	0
	30

	2
	YBS703
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİĞİ
(SCIENTIFIC RESEARCH AND  PUBLICATION ETHICS)
	-
	-
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	TOPLAM
	3
	0
	0
	3
	3
	60



	Notlar:

	*
	Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz

	**
	Bu değer ile B (B1/B2) formundaki tamamlanması gereken asgari değerlerden alınacak saat ve AKTS kredileri toplamının haftalık ders saati olarak 30 ders saatini aşmaması, AKTS kredisi toplamı olarak ise 30 AKTS kredisini sağlaması gerekmektedir.

	***
	Zorunlu derslerin dışında eğer varsa ilgili yarıyıl için SEÇMELİ DERS GRUP adı/adlarını belirtiniz. Bu grupta alınması gereken ders/derslerin minimum toplam AKTS kredisini ilgili gözeye yazınız.

	****
	Daha önceki eğitim programında yer alan bir dersin eğitim programından kaldırılması durumunda söz konusu ders yerine düzenlemekte olduğunuz eğitim programında alınması gereken dersi ifade eder. Bu durumdaki dersleri form C’ye işleyiniz.

	*****
	Ön koşullu dersleri ve ön koşul olan dersleri C formunda belirtiniz.

	******
	Ders kodlarında boşluk olmamalı.


B/1
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS


1. SINIF /1.YARIYIL*
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI SEÇMELİ DERSLERİ

	SEÇMELİ DERS GRUP ADI:

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS                                                1. YY SEÇMELİ DERSLER
	Bu seçmeli ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	KODU:
	YBSSEC1YY
	AKTS**

	
	24



	Bu seçmeli ders grubunda yer alan derslerin listesi
	Etkinlik Saati
	

	Sıra Numarası
	DERSİN KODU****
	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)
	Dersin ön koşulu var mı? ***
	Zorunlu/Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	TOPLAM SAAT 
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi 

	1
	YBS705
	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
(HUMAN RESOURCES MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	2
	YBS707
	YÖNETİM VE ORGANİZASYON
(MANAGEMENT AND ORGANIZATION)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	3
	YBS709
	TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ
(TECHNOLOGY AND INNOVATION MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	4
	YBS711
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
(MANAGEMENT INFORMATION SYSTEMS)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	5
	YBS713
	BİLİM VE TEKNOLOJİ TARİHİ
(HISTORY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	6
	YBS715
	E-İŞ
(E-BUSINESS)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6



	Notlar:

	*
	Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz

	**
	Bu alanın doldurulması zorunludur.

	***
	Ön koşullu dersleri ve ön koşul olan dersleri C formunda belirtiniz.

	****
	Ders kodlarında boşluk olmamalı.



B/2
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS


1. SINIF /1.YARIYIL*
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI SEÇMELİ DERSLERİ

	SEÇMELİ DERS GRUP ADI:

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS                                                1. YY SEÇMELİ DERSLER
	Bu seçmeli ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	KODU:
	YBSSEC1YY
	AKTS**

	
	24



	Bu seçmeli ders grubunda yer alan derslerin listesi
	Etkinlik Saati
	

	Sıra Numarası
	DERSİN KODU****
	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)
	Dersin ön koşulu var mı? ***
	Zorunlu/Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	TOPLAM SAAT 
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi 

	7
	YBS717
	PAZARLAMA YÖNETİMİ
(MARKETING MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	8
	YBS719
	VERİ MADENCİLİĞİ UYGULAMALARI
(DATA MINING APPLICATIONS)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	9
	YBS721
	BİLGİ YÖNETİMİ
(INFORMATION MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	10
	YBS723
	YAPAY ZEKA VE İŞLETME UYGULAMALARI
(ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BUSINESS APPLICATIONS)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6


	Notlar:

	*
	Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz

	**
	Bu alanın doldurulması zorunludur.

	***
	Ön koşullu dersleri ve ön koşul olan dersleri C formunda belirtiniz.

	****
	Ders kodlarında boşluk olmamalı.



A
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS



1. SINIF /2.YARIYIL*
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ

	SEÇMELİ DERS GRUP ADI:

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS                                              2. YY ZORUNLU DERSLER
	Bu zorunlu ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	
	AKTS

	
	6



ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ
	Bu Ana Dal Programında dönemde alınması gereken tüm dersler
	Etkinlik Saati
	

	Sıra Numarası
	DERSİN KODU******
	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)
	Dersin ön koşulu var mı? *****
	İntibak Dersi mi? ****
	Zorunlu/Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	TOPLAM SAAT **
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi **

	1
	YBS702
	BİTİRME PROJESİ
(GRADUATION PROJECT)
	-
	-
	Z
	0
	0
	0
	0
	0
	30

	2
	YBS704
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİĞİ
(SCIENTIFIC RESEARCH AND  PUBLICATION ETHICS)
	-
	-
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	TOPLAM
	3
	0
	0
	3
	3
	60



	Notlar:

	*
	Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz

	**
	Bu değer ile B (B1/B2) formundaki tamamlanması gereken asgari değerlerden alınacak saat ve AKTS kredileri toplamının haftalık ders saati olarak 30 ders saatini aşmaması, AKTS kredisi toplamı olarak ise 30 AKTS kredisini sağlaması gerekmektedir.

	***
	Zorunlu derslerin dışında eğer varsa ilgili yarıyıl için SEÇMELİ DERS GRUP adı/adlarını belirtiniz. Bu grupta alınması gereken ders/derslerin minimum toplam AKTS kredisini ilgili gözeye yazınız.

	****
	Daha önceki eğitim programında yer alan bir dersin eğitim programından kaldırılması durumunda söz konusu ders yerine düzenlemekte olduğunuz eğitim programında alınması gereken dersi ifade eder. Bu durumdaki dersleri form C’ye işleyiniz.

	*****
	Ön koşullu dersleri ve ön koşul olan dersleri C formunda belirtiniz.

	******
	Ders kodlarında boşluk olmamalı.




B/1
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS



1. SINIF /2.YARIYIL*
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI SEÇMELİ DERSLERİ

	SEÇMELİ DERS GRUP ADI:

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS                                                2. YY SEÇMELİ DERSLER
	Bu seçmeli ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	KODU:
	YBSSEC2YY
	AKTS**

	
	30



	Bu seçmeli ders grubunda yer alan derslerin listesi
	Etkinlik Saati
	

	Sıra Numarası
	DERSİN KODU****
	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)
	Dersin ön koşulu var mı? ***
	Zorunlu/Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	TOPLAM SAAT 
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi 

	1
	YBS706
	TOPLUMSAL DÖNÜŞÜM VE TEKNOLOJİ
(SOCIAL TRANSFORMATION AND TECHNOLOGY)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	2
	YBS708
	YÖNETİMDE KARAR VERME TEKNİKLERİ
(DECISION MAKING TECHNIQUES IN MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	3
	YBS710
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİNDE GÜNCEL KONULAR
(CURRENT ISSUES IN MANAGEMENT INFORMATION SYSTEMS)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6



	Notlar:

	*
	Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz

	**
	Bu alanın doldurulması zorunludur.

	***
	Ön koşullu dersleri ve ön koşul olan dersleri C formunda belirtiniz.

	****
	Ders kodlarında boşluk olmamalı.



B/2
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS



1. SINIF /2.YARIYIL*
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI SEÇMELİ DERSLERİ

	SEÇMELİ DERS GRUP ADI:

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS                                                2. YY SEÇMELİ DERSLER
	Bu seçmeli ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	KODU:
	YBSSEC2YY
	AKTS**

	
	30



	Bu seçmeli ders grubunda yer alan derslerin listesi
	Etkinlik Saati
	

	Sıra Numarası
	DERSİN KODU****
	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)
	Dersin ön koşulu var mı? ***
	Zorunlu/Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	TOPLAM SAAT 
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi 

	4
	YBS712
	STRATEJİK YÖNETİM
(STRATEGIC MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	5
	YBS714
	GİRİŞİMCİLİK
(ENTREPRENEURSHIP)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	6
	YBS716
	BÜYÜK VERİDE GÜNCEL KONULAR
(CURRENT ISSUES IN BIG DATA)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	7
	YBS718
	PROJE YÖNETİMİ
(PROJECT MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	8
	YBS720
	ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK
(INTERNATIONAL BUSINESS)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	9
	YBS722
	PAZARLAMA ARAŞTIRMASI
(MARKETING RESEARCH)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	Notlar:

	*
	Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz

	**
	Bu alanın doldurulması zorunludur.

	***
	Ön koşullu dersleri ve ön koşul olan dersleri C formunda belirtiniz.

	****
	Ders kodlarında boşluk olmamalı.



B/3
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS



1. SINIF /2.YARIYIL*
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI SEÇMELİ DERSLERİ

	SEÇMELİ DERS GRUP ADI:

	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANA BİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS                                                2. YY SEÇMELİ DERSLER
	Bu seçmeli ders grubu için bu yarıyıl tamamlanması gereken asgari değer

	KODU:
	YBSSEC2YY
	AKTS**

	
	30



	Bu seçmeli ders grubunda yer alan derslerin listesi
	Etkinlik Saati
	

	Sıra Numarası
	DERSİN KODU****
	DERSİN ADI (DERSİN İNGİLİZCE ADI)
	Dersin ön koşulu var mı? ***
	Zorunlu/Seçmeli
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	TOPLAM SAAT 
	Ulusal kredi
	AKTS Kredisi 

	10
	YBS724
	SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ
(SOCIAL MEDIA MANAGEMENT)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	11
	YBS726
	SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI
(SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6

	12
	YBS728
	MAKİNE ÖĞRENMESİ
(MACHINE LEARNING)
	-
	S
	2
	1
	0
	3
	3
	6

	13
	YBS730
	ÇAĞDAŞ YÖNETİM YAKLAŞIMLARI 
(CONTEMPORARY MANAGEMENT APPROACHES)
	-
	S
	3
	0
	0
	3
	3
	6


	Notlar:

	*
	Her bir sınıf/yarıyıl için bu formu tekrar düzenleyiniz

	**
	Bu alanın doldurulması zorunludur.

	***
	Ön koşullu dersleri ve ön koşul olan dersleri C formunda belirtiniz.

	****
	Ders kodlarında boşluk olmamalı.



C/1
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS


ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI ÖNKOŞUL ve EŞDEĞER DERSLERİ
	SIRA NO
	ÖNKOŞULLU/EŞDEĞER DERSİN KODU/ADI
	ÖNKOŞUL OLAN DERSİN KODU/ADI
	EŞDEĞERİ OLAN DERSİN KODU/ADI

	1. [bookmark: _GoBack]
	-------------------
	-------------------
	-------------------

	2. 
	-------------------
	-------------------
	-------------------

	3. 
	-------------------
	-------------------
	-------------------




ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI ZORUNLU STAJ LİSTESİ
	SIRA NO
	DERS KODU
	ADI
	HANGİ YARIYIL SONUNDA YAPILACAK?
	STAJ SÜRESİ
(STAJ GÜNÜ)
	ULUSAL KREDİ
	AKTS KREDİ
	AÇIKLAMA

	1
	---
	----
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

	2
	---
	----
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

	MEZUNİYET İÇİN TAMAMLANMASI GEREKEN TOPLAM STAJ SÜRESİ
	-----
	-----
	-----
	-----









D
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

	ANA DAL ÖĞRETİM PROGRAMI DERSLERİ FORMU

	EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI      
	2025-2026

	FAKÜLTE ADI
	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

	PROGRAM ADI	
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS




MEZUNİYET İÇİN TAMAMLANMASI GEREKEN ULUSAL KREDİ ve AKTS KREDİ
	
	ULUSAL KREDİ
	AKTS KREDİ

	Zorunlu Dersler için Tamamlanması Gereken
	3
	36

	Seçmeli Dersler için Tamamlanması Gereken
	27
	54

	TOPLAM TAMAMLANMASI GEREKEN
	30
	90























	Adres
	:
	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 80000 Merkez/OSMANİYE
	
	Telefon
İnternet Adresi
E-Posta
	:
:
:
	0328 827 10 00
www.osmaniye.edu.tr
info@osmaniye.edu.tr
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